様式第2号（第7条関係）
年　　月　　日

庄内町鳥獣被害防止対策協議会
　会長　　　　　　　　　宛
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

返　却　書　兼　使　用　実　績　報　告　書

　ハクビシン用箱わなの貸出期間が満了したので返却し、下記のとおり報告します。

記

	返　却　日
	年　　月　　日

	使用後の被害の状況

	捕獲した個体の捕獲日
（複数捕獲した場合は個体ごとに記入）

	捕獲数

	捕獲した個体の処理方法
（複数捕獲した場合は個体ごとに記入）

備考・その他

　＜事務局使用欄＞
	受付者
	備考・連絡事項

※わなを設置した様子の写真を添付すること。捕獲した場合は、捕獲したハクビシンの写真を添付すること。
[bookmark: _GoBack]